АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023   № 486

О внесении изменений в нормативные акты

  Руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
 «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,постановлением  правительства  Ярославской  области  от  03.06.2015
№595 «О типовом перечне муниципальных услуг предоставляемых органами
местного  самоуправления  муниципальных  образований  области»,
постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
18.11.2019  №  823 «О  разработке  и  утверждения  административных
регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,  Земельным  кодексом
Российской Федерации, статьей 31 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  30.08.2019  №   606  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Перераспределение  земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в
государственной или муниципальной собственности, и земельного участка,
находящегося в частной собственности»:
   Слова  по  тексту  «Перераспределение  земель  и  (или)  земельных
участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  и  земельного  участка,  находящегося  в  частной
собственности»  изложить  в  следующей  редакции:  «Перераспределение
земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  находящихся  в
частной собственности».

2.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  03.09.2018  №  572  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление земельных участков из земель собственность на которые не
разграничена  в  собственность  без  проведения  торгов,  за  исключением

предоставления  в  собственность  граждан,  имеющим  право  на  бесплатное
предоставление земельных участков»:
   Слова  по  тексту  «Предоставление  земельных  участков  из  земель
собственность на которые не разграничена в собственность без проведения
торгов, за исключением предоставления в собственность граждан, имеющим
право  на  бесплатное  предоставление  земельных  участков»  изложить  в
следующей  редакции:  «Предоставление  земельных  участков  из  земель
собственность на которые не разграничена в собственность без проведения
торгов, за исключением предоставления в собственность граждан, имеющим
право на бесплатное предоставление земельных участков
        3. Внести  изменения  в  постановление  Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  30.08.2019  №  605  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной
категории  в  другую  (за  исключением  земель  сельскохозяйственного
назначения)»:
   Слова по тексту «Перевод земель или земельных участков в составе
таких  земель  из  одной  категории  в  другую  (за  исключением  земель
сельскохозяйственного  назначения)»:  изложить  в  следующей  редакции:
«Отнесение  земель  или  земельных  участков  в  составе  таких  земель  к
определенной категории земель или перевод земель или земельных участков
в составе таких земель из одной категории в другую».
 4. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

5. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
 6.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин